
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРЯЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ                                                                   

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10  февраля  2020 г.  №  4 

с. Сибирячиха 

 
О внесении изменений и дополнений 

в положение утвержденное постановлением  

администрации Сибирячихинского сельсовета от 

24.12.2013 г. № 58 «Об утверждении Положения 

о предоставлении гражданами, претендующими 

на замещение должностей муниципальной 

службы и лицами, замещающими должности 

муниципальной службы в администрации 

Сибирячихинского сельсовета Солонешенского 

района Алтайского края  сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних 

детей» 

 
         

              Во исполнение протеста Прокуратуры Солонешенского района от 31.01.2020 № 

02-39-2020  на постановление администрации Сибирячихинского сельсовета от 24.12.2020 

г. № 58 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности 

муниципальной службы в администрации Сибирячихинского сельсовета Солонешенского 

района Алтайского края  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуществен-

ного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей», в соответствии с 

Законом Алтайского края от 03.06.2010 № 461-ЗС «О противодействии коррупции в 

Алтайском крае», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения и дополнения в положение утвержденное постановлением 

администрации Сибирячихинского сельсовета от 24.12.2013 г. № 58 «Об утверждении 

Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в 

администрации Сибирячихинского сельсовета Солонешенского района Алтайского края  

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и  несовершеннолетних детей»: 

- пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:  

  7. В случае если гражданин или лицо, замещающее муниципальную должность, 

обнаружили, что в представленных ими  уполномоченному специалисту сведениях о 



доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не 

полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе представить 

уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением. 

Уточненные сведения, представленные лицом, замещающим должность 

муниципальной службы, в течение одного месяца после окончания срока, указанного в 

подпункте 2 пункта 3 настоящего Положения, не считаются представленными с 

нарушением срока. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  

Сибирячихинского сельсовета                                                                                В.В. Васильев 

 

 

consultantplus://offline/ref=6C3A950275B4AFFF83B0D4C00726F86405BCA7745FC262238FDD357EF1DFE8572B4DA05D772CC9B4h9w9F

